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Slrnee TRIVENI REALToRs LLP
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lwher€ the data ofthe R€tum oflncome in Form ITR_I (SAHAJ), ITR-2, ITR_3,
ITR-4(SUGAM), rTR_s, rTRj, tTR_7liled rnd ]erifiedl

(Please s€e Rute l2 ofthe Income-tax Rut€s! r962)

Assessment Year

2020-21

PAN ADCFS,]027N

Name SHREE TRIVENI REALTORS LLP

Address

r\J^ rutlE rLAaA, , ut l. ASHUK IIAGAI ROAD NO, 4, ASHOK NAGAR, RANCHI, JHARKHAND, 834002

Status

Filed rr/s

Firm Form Number ITR-5

'139(1)-On or before due date e-Filing Acknowledgement Number 251897 3011 10221

F

E

F

Current Year business loss, ifany I 0
Total Income

1328450
rrook trolit under MAT, wh€re applicable 2 0

I 
Aolusled I otrt tncome under A\IT, where applicable

Nct tax pnlable

Int€rest and Fee Payable

Total tax, interest atrd Fee payable

Taxes Paid

(+)Tax Payable (-)Refundable (6-7)

Diridend Tax Payabte

Int€rest Payable

3 '1328450

4 41447 6

5 7043

6 421519

7 421520

8 0

;E'e

9 0

10 0
rorat Ulvloend tax atrd itrterest payable

Taxes Paid

(+)Tax Payable /G)Refundable

lt 0

1,2 0

t3 0

F
€

Acclereo lnconre as per section I l5TD

AdditioDal Tax payable u/s llsm
Interest payable u/s ll5TE

14 0

15 0

t6 0
Aoorttonat l ax and inter€st payable

Tax and ihterest paid

(+)Tax Payable /G)Refundable (t7-lE)

t7 0

t8 0

l9 0
Income Tax Retum submitted electuodaaLly ot 1t-02-2021 20:4Xtt7 from lp address 4g37.a0.24 and verified by

having PAN AJDPPs787D n-02-202120.43t17 from IP address 49.37.80.24

Digital Sigrature Certificate (DSC).

DSC details: 
18779562cN=e-Mudhrs sub cA for class2 oryanisation 20I4,ou=certifying Aurhority,o=eMudhra consumer services Limited,c=IN

D O-NOT -s ETI D, r H I LACIOLqU'L E ['G E M E N T TO GP C, ]B EN GJL U B U



Name ;

Address(O) :

Permanent Account No :

Status :

Previous year :

Ward/Circle :

Nature of Business or
Profession

ADCFSIO2TN
Partnership Firm (LLP)
2019-2020

Code :. 591
M/s SHREE TRIVENI REALTORS LLP
FORTUNE PLAZA, OPP ASHOK NAGAR ROAD NO.4, ASHOK NAGAR, RANCHI,
JHARKHAND.834OO2

Date of lncorporation :

Resident Status
Assessmenl Year :

Return:
BUtLDtNG TNSTALLATTON - 06003 (BUTLDER),BUtLDtNG COMpLETTON - 06004 (BUILDER)

21t06t2016
Resident
2020-2021
ORIGINAL

Computation of Total lncome

lncome Heads

lncome from House Property

lncome From Business or Profession

lncome from Capital Gains

lncome from oiher Sources

Gross Total lncome

Less : Deduction under Chapter VIA

Total lncome

Rounding off u/s 288,4

Income Taxable at Normal Rate
lncome Taxable at Special Rate

lncome
Before Set off

0

1328448

lncome After
Set off

0

132A448

0

0

0

0

1328448

0

1328448

132A4sO

1328450
0

TAX CALCULATION
Tax at Normal Rates
Total Tax
Add : Health and Education Cess
Total
Less : TDS/TCS
Assessed Tax
Less : Advance Tax
Add : lnterest u/s 234C
(2475+3624+944)

Less : Tax Deposited u/s 1404
Amount Payable
Tax Rounded Off u/s 288 B

398535
398535

15941
414476
120000
294476
300000

7043

1520
-1

0
COMPREHENSIVE DETAIL

lncome from Business & Profession Details

SHREE TRIVENI REALTORS LLP
Net Profit As Per P&L A,/c
Add:ltems lnadmissible/for Separate
Consideration
Deprecialion Separately Considered
Amounts disallowable under section 37
Remuneration Paid to Partners as per P & L in
Term of Partnership deeds
lnterest Paid to Partners as per P & L in Term of
Partnership deeds
Sub Total

1320538
3071652

1324444

56853
7910

2100000

906889

4392190
zenlT - A KDK Software Product



lt
Fi
fr'

I

i
r

!qss:J!grn+AdrnEsiblclrorjieparate
uonstoeratton
Depreciation Allowed as per lT Act
lncome From SHREE TRtVENI REALTORS LLp
Total
Less: Allowable lntt. u/s 4Ob
Balance
Bo-ok Profit For Allowable Remunneration
(After notionar set off of unabsorbed depreciationofRs.0)
Remuneration Calculation
90 % ofFirst 3OOOOO
60 % of Remarnrng
Max Remuneration Allowable
But Restricted to
Total lncome From Business & profession
Total of Business & profession

3428448

270000
1877069
2147069
2100000

56853

4335337
4335337

906889
3428448

2100000

1328448
1328448

Details : Advance Tax paid

17t12t20,19

Et.hl, - 6,. E---L

lDBl Bank-Mainffi
BSR Code Dated ChallanNo. Amount

6910333 10t02t2021 11't2',1 1520

Name of Partner
MUKESH PANDEY
PANKAJ KUMAR
JAYA PANDEY
Total

Return Fiting Section :
Notification No :

Acknovyledgement No :

Verified By : MUKESH pANDEy

Share Profit

25
20

100

r39(r)
Press Release 3O/12

251897301110221

Profit Ratio
55
25
20

lnterest
498780
226727
'181382

906889

Remu.
'1450000

350000
300000

2100000

Return Fiting Due Date :
Due Date Extended upto :
lnterest Calculated Upto :
Date of E_Filing :

3',U1U2020
15t02t2021
11t0212021
11t02t2021

ZenlT - A KDK Software product



PRSN&CO.
Chartered Accountants

ARK complex,2ND Floor, Beside Lalpur P.S

H.B Road , Ranchi-834001
Phno;0651-2212880, 8092535121
Email id:casachinsinghania@gmail.com

FORMNO.3CA
[See rule 6G(1)(b)]

Audit report under section tl4AB of the Income-tax Act, 1961 in a case where the accounts of the business
or profession of a person have been audited under any other law

t

1. We have to report that the statutary audit of IVI/S SHREE TRTVENI REALToRS LLp, Fortune plaza,
opp Ashok Nagar Road No.4, Ashok Nagar, Ranchi, (pAN No. ADCFS1027N ) was conducted by us
l\fls P R S N & CO, Ranchi, in pursuance of the provisions of the LLP Act and we amex hereto a copy
of our audit repofi dated 29.72.2O2e along with icopy of each of :_

(A) Audited Profit & Loss Account for the period beginning from 1"t April 2019 to ending on 31"t
March 2020

Audited Balance Sheet as at 31st March 2020 ; and

Documents declared by the said Act to be part of or annexed to, the profit and loss account and
balance sheet.

(B)

(c)

2. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB js annexed herewith in Form
No.3CD-

3' In our opinion and to the best of our information and according to examination of books of accounts
including other relevant docurnents and explanation given to us,-the particulars given in the said Form
No. 3CD and the annexures thereto are true and correit subject to foll-owing obse"rvation/ qualification,
if any :

.L*'.{;n,--

Place: Ranchi
Date: 29.72.202O

Sigrred

Sachin Singhania
Chartered Accountants

Membership No. 4742O6
FRN No.-09576C

PRSN&Co.
Ranchi-1

&



FORM NO. 3CD

ISee rule 6G(2)]
Statement ofparticulars required to be lurnished under section 44AB ofthe Income-tax Act, 1961

NAGAR, RANCHI , JHARI(HAND , 834002

du{, service tax, sales tax, goods and servicas tax,customs
duty,etc. ifyes, ploase furnish the registration number or,GST
number or any other identification number allotted for the
same

under which the

assessee has optcd for taxation I 5RAR

If llrm or Association of Persons, indicate names of partners/members and their orofit sharine ratios. Io case
of AOP. whether shares ofmembers are indeterminate or unknown ?

partners or members or in their
preceding year, the particulars of such

are maintained iII a computer system, mefltion the books ofaccoult ge[erated by such svstem. lfthe books o
accounts are not kept at one location, please fumish the addresses oflocations along
maintained at each location.) Same as I l(a) above

nryil.pur



k, Cash & bank Boo
k, Journal, Ledger E
tc in Computerised S

account alld nature ofrelevant documents

tvlsrrEr ure prorlr ano loss account includes any protits and gains assiGiBi. on
the amount and the relevant section (44AD,44'AbA, qcee,iqer, iiB,icse,
First Schedule or any other releyant section).

44BBA, 44BBB, Chaprer XII-G,

been any change in thE

any adJustment is required to be made ro the pronG;;
income computation and disclosure standu.a" notit.a ,,na". ,""iinn j

answer to (d) above is in the afhrm-tive, givi&iGE such

the staDdard prescribed ir ICDS-i. hence comptyiDg all rhe acc

been valued as per costE
lower & in accordance with the standard prescribed in ICDS_2,
hence complied with the valuation oflnv€ntory as per ICDS_2.

ognize significant items of p,ll, Account on accrual basis utrless s
pecifically stated otherwise, hence complied with the revenue re

tai cost related to acquisition & iustallation less accumulated de
preciation , and asset acquir€d during the year has b€en added t
o the book value, herce complied as per ICDS_5

the profit or loss,

which the asset
is converted into
stock-in tade

prororma credlts, dawbacks, refunds ofduty of*a@
added tax or Goods and Services Tax,wlrere such credits, arr*uu"t, oi."n nJr;;;d#;il;: #:i###::concemed



any

assessed or assessable by any iuthority ofa State Govemment referred to in section 43CA or 50C, please fumish:

as par the lncome Tax Act,l96l in respoct of each asset or block ot assets, as the case

wDv/
Actual
(A)(A)

* f,'or Addition and Deduction Detrils refer D€tail Tairl€s At the f,lnd ofthe
Amounts

Act, 1961 and also fulfils the conditions, if any specified under
the relevant provisions of Income-tax Act, 196l or lncome-tax
Rules,l962 or any other guidelines, circular, etc., issued in this
behall

sum paid to an emDloyee as bonus or commission for
to him as profits or dividend- fsection 36(lxii)l

amounls debited to the profit and loss account. being in lhe nature ofcapital. personal.

which is an offence or



A) Details ofpayment on which tax is not deducted:

S, NO Date ot
payment

Amount ol
payment

Nature of
payment

Name ofthe
payee

PAN of
the payee,if
avaliable

Address
Line I

Ad&ess lcity or

I ine 2 Town or

loi.t.i"t

Pincode

(B) Details ofpayment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year or in the subsequent year
before the expiry of time prescribed under section20O(1)

S.No. Date of
palrnent

Amount oi
payment

Nature of
palment

Name of
the payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Lire 2

City or
Town or
Distdct

Pincode Amount
of tax
deducted

ii) as payment referred to in sub-clause (ia)
(A) Details ofpayment on which tax is not deducted:

t
S.No. Date of

paymenl
Amour
of
payme

Nature ot
payment
J

Name ot
the payee

PAN oi
the
payee,if
avaliable

Address Line
I

Address
Line 2

CitvorTown
or District

Pincode

(B) Details ofpayment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (1) ofsection 139.

S.No. Date of
paymcnt

Amount
of
payment

Nature
of
payment

Name oj
the
payer

PAN ot
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Adfuess
Lire 2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of tax
deducted

Amount ou

deposited, i:

any

(vr.of

111 as payment refered to in sub-clause (ib
(A) Details ot paymenl on which Iery is not deducted:

Date of
payment

Amoun
of
paymer

Natue o
payment

PAN ot
the
payee,if
avaliable

Address Line Address
I Lirc2

City or
Town or
District

Pincode

(B) Details of payment qn which lely has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (l) ofsection 139.

S.No. Date of
payment

Amoulrt
of
payment

Nah.re
of

Name of
the
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Addrcss
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of lery

Amount oul
of
deposited, il
any

(VI,

(iv) ftinge benefit tax under sub-clause (ic
(v) wealth tax uuder sub-clause liia)
("i rcya ty, license f-ee, service fee etc. under sub-claus9 iib).
(vii) salary payable outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clausc (iii).

S.No Ifate ot
payment

Amount oi
payment

Namc ol tha
payee

PAl! ot
the payee,if
avaliable

Ad&essLine, 
li#;"

City Pincods

vl11 payment to PF /other firnd etc. under sub-clause (iv)
(ix) tax paid by employer for perrluisites under sub-clause
(c) Amounts debited to profit and loss account being, itrtercst, salary, bonus, co[rmission or remuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and computation ther€of;

S.No. Particulars Section Amount debrted
to P/I- NC

Amount lAmount
Admissible llnadmissible

Remarks

(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3.):
(A) On the basrs of the examination of books of account and othar relevant documelts/evidence, whether the
expenditure covered under section 404(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. Ifnot, please fumish the details:

Yes

S.No. Date OfPayment Nature Of Amount in Rs
Payment 

]

Name ofthe payee Pema[ent Account
Number of the payee, if
available

B) On the basis ofthe examination ofbooks ofaccount and otherrelevant documents/evidence, whether the payment
efeficd to i[ sectior 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee chcque drawn on a banl< or account
rayee bank &aft If not, please fumish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
rrofession under section 404(3A)

Yes

S.No. Date Of Payment lNatule OI
Payment

Amount in Rs Name ofthe payee

2_" r o -S

Permangnt Account
Number of the payee, if
pvailable

Z+.r\o\\e) Provision for palrnent ofgratuity not allowable under section 40A
(f) Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 404(9 li *-/ \i

1.,\nlry./.:
':\.-./^S,
..:. ,' :a- .-//' -::1/-i



ofa nature

terms ofsection l4A in respect
does not form part ofthe total income

32AC or 32AD or 33AB or 33

to tax under section 41

In respect ofany sum refeIred to iII clause (a), (b), (c), (

was incured in the

the retum of income of the preyious

(Stale whether sales tax,goods, and services Tax,
customs duty, excise duty or any other indireot
tax,levy,cess,impost etc.is passed through the profits
and loss account.)

ax Credits/ Irput Tax Credit(ITC) ayailed ofor utilised during the previous
year and its treatment in profit and loss account and treatment ofoutstanding CentralValue Added Tax Credits/

Tax Credit(ITC) in accounts

to the Drofit and loss account :

Nil
ofa company not being a

company irwhich the public are substantially intercsted, without consideration or for inadequate consideration
as referred to in section 56(2)(viia)

the person

from
which
shares

received

ofthe company



29 WhPthFr.l,,"i-- 1L- --- e r lqr Lu! assEslEc I EUt,rvEu any consloelatlon tor lssue oi shares Which exceeds thefair market value ofthe shares as referred to in section 56(i)(viib). lfves. iiease n,mish rhe .ieraira ^rrh. ""-.S.No. Name of the person from whom
consideration received for issue of
shares

PAN of the person, if
available

No. of Shares Amount of
consideration
received

Fair Market
value of the

Nil r----"-- lelqwo

Whafhpro-- oh^,,-+:- ]^ L^-A(a) uE i.;flargeaDle unoer the head .rncome Iiom other sources,
referred to in clause (ix) ofsub-section (2) ofsection 56?

as No

A(b r us ruuuwutg oelalls:
S.No. Nature of income:

]Amounr (in Rs.)
B(a) whether any amount is to be in-ludediJiicomEihafteal

refered to in clause (x) ofsub-section (2) ofsection 56
)te noer the head 'rncome liom other sources-as No

b IuIrr urs ruIUwr g, sctaus:
S.No. Natue of income:

30' uskl,s ur any amounr Dorrowed on hundl or any amount due thereon (ncludingEGGst-i'the afr tborowed) repaid,otherwise than through an account payee cheque,(Section oqo)
No

S.N( lName of
the
p€rson

from
whom
amouat
borrowed
orrepaid
on hundi

PAN of lAdd.ress laaaress lciry oi'ISEGthe 
lLine I lLine 2 lro*n orl

l;^""'I I lDistrictl
availablel I ] ]

Pin lArnount

"ode 
lbo..n*o,

Date of
Boffow
ing

Amount
due
includinl
i[terest

Amount
repaid

Date of
Repay

ment

$n- La. --:*-. :, ^i::;;::=; -r 

------ 

-

A(a)
Juring

r yr rt,q! r quJ uJu,!, prruc, as rererr€o [o tn sub_sectton ( I ) of section 92CE, has been made
he previous year.

'l

No

A(b) Ifyes, p
nS.No I

clause of sub-
section (l) of
section 92CE
primary
adjustment is
made

(xsEss lr yes, whelhcrlltRs.) ollmoney available irhe .*..r, ]Rpnmary ]with the associated Jmonev hr.lin
adjustmeol lenrerprise islbeen-reparriared]m

]required ro be ]within *re ln,, 
lreparriared to I ndia 

I 
prescribed tirne. lrh

las per the pror ision, i I

lofsub-section 12.1 otl 
I

lsecrion 92CE. i I

no, the amount (in
s.) of imputed interest
come on such excess
oney which has not
,en repatdated within
e prescribed time

Expected dat(
of repatriatior
ofmoney

B(a) w]apt'Lr. 11'- --"---^^ L-
rur c1ruflng rne prevlous year by way ofinterest or of similar natureexceeding one crore rupees as referred to in sub_section t ir of"..rtn sair

It vac nlp""- 6'-i-L rL^ .^rr^--.:--b)

S,NO

Nil
wh-rh

Amount (in Rs.)
ofexpenditure by
way ofinterest or
of similar natue
incurred

Eamingi berore
interest, tax,
depreciation and
amortization
(EBITDA)
during the
previous year (in
Rs.)

Amount (in- R$
of expelditure by
way of interest
or of similar
nature as per
(i) above which
exceeds 30% of
EBITDA as per
(ii) above.

Details of
expendihre brought
forward as per sub-section
(4) ofsection 948.

interest
expenditure carried
forward as per sub-section
(4) ofsection 94B:

Details of interest

Assessment
Year

Amount(in
Rs)

Assessment
Year

Amount(in
R..)

pr +fia a.------ L^c(a) r.ru dr uupsrmrsslole avoloance anangemant, as referted to in sectiorduring the previous year.(This Clause is kepi in abeyance till 3lr; M;;;;:;;;i;
ll ves nleyes. please fumish the'followins details-: l',1b)

S.No. !drurt, ur urc tmperyltsslDle avoldance arangement Amount (in Rs.) of tax be,netrtEEe lGvi6us lEi
arising in:or"o"t" r^,ll i1,^ ^-*:-- +^;L

31 a vr slPv'rr xr o, dIIUUIIL c'\uEsurng rne llmlt specrhed ln section 26955 taken or aceepted durillgthe previous year :-

lender or
depositor

the lt
depos

:nder o
itor

Account of loan

):l*:'J"...,..1:: ,.

the loan
or
deposit
was

amoul
outstar
in thi,
at /xE:

t:

rt

*
lc

(

n lwhether the In
I loan or deposit lloz

S{=ffia. t*.nl*,

case

mord
s

the assessee) o
rounr lo<(
time Jhv\
.oMA' iff'$::i;;

cheque



the lender or the
depositor

taken or
accepted

yeat

squared
up
during
the

during the
previous year

or bank draft
or use of
electrcnic
clearing
system
tbrough a

bank account.

bank
whether
same was
or ac(

by an ar

payee c

or an a(

payee

draft.
I Rajkesharipr

ojects Ltd
Ranchi 800000 Yes 800000 Yes-Cheque Account paye(

cheque
31 b Particulars ofeach specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 2695S taken or accepted during

the previous year:-

I
S.No. Name ofthe pe6on tiom

whom specified
received

Address of the person

from whom specified
sum is received

P€rmanent

Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the person
from whom
specified
sum is
received

Amount
of
specified
sum
taken or
accepted

pecihed sum
vas taken or
lccepted by
:heque or bark
lraft or use

)f electronic
,earing system
hrough a bank
ICCOUnt

theWhether

or accepted by
an account payee

cheque or an
account payee

bank draft.

specified sum was
taken or accepted
by cheque or bank
draft, whether the

taken

NiI
(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case ofaGovemment company, a banking company or a corporation established
by a Centual, State or Provincial Act.)
3l b(u) Particulars ofeach receipt in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggrcgate ftom a person in

a day or in rcspect ofa single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion ftom a person,
during the preyious yeat, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing
system through a bank agcount :-
S.No. N ame of the

Payer
Add-ress ofthepayer Permanent Account

Number
available with the
assessee) of the
Payer

(if
Nature ol
transaction

Amount ofReceipt Date of
receipt

3l b(b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate from a person in
a day or in respect of a single transaction or in respect oftransactions rclating to one event or occasion from a person,
received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bant draft, during the
previous year :-
S.No. Name of the Paver Ad&ess ofthe payer Permanent Accou[t

Number (if available with
the assessee) ofthe Payer

Amount of Receipt

3l b(c) Particulars ofeach pa).rnent made in an amount exceeding the limit specified in section 2693T, in aggegate to a person
in a day or in respect ofa single tramaction or in respect oftransactions relating to one event or occasion to a person,
otherwise than by a cheque or bank draft or use ofelsctronic clearing syst€m through a bank accormt du ng the previous
ye{ i
S.No. Name of the

Payee

Address of the
payee

Penranent Account
Number
available with the
assessee) of the
Payee

(if
Nature of
tmnsaction

Amount ol
Payment

Date ol
Pa).rnent

3l b(d) Particulars ofeach payment in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate to a person in a

day or in respect ofa single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a person, made
by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the previous year :-
S.No. Name ofthe Payee Address ofthe payee Permanent Account

Number (if ayailable with
the assessee) ofthe Payee

Amount ofPayment

(Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) neednot be given in the case ofreceiptby or payment to a Govemment company, a banking
Company, a post office savings bank, a coopemtive bank or in the case oftmnsactions refe.red to in seation 26955 or in the case

ofpersons referred to in Notification No. S.O. 2065(E) dated 3rd July, 2017)
3l Particula$ of each ropayment of loan or deposit or any specified advance in an anlgE{t*q{ding the limit specified

in section 269T made dwing the previous year:- /.12.9,}-q\CN



I

S.No. Name of the
payee

Address ofthe payee P€rmanenl

Account
Number(i1
available
with the
assessee)o

the payee

Amoul
of the
repayn

Maximum
amount
orltstarding in
the account
at any time
during the
previous year

Whether the
rspayment
was made
by cheque
or bank
draft or use
of electronic
clearing
system
tkough a

bank account-

In case the repaymont
was made by cheque or
bank draft, whether the
same was repaid by an

account payee cheque or
a! account payee bank
draft.

1 Shree l'riveni
Developers P
vt Ltd

Ranchi 29500
00

5020084 Yes-Cheque Account payee cheque

Swastik Asso
cirtes

Ranchi 47000
0

8935000 Yes-Cheque Account paye€ cheque

3l d Pafiiculars ofrepa]rylent ofloan or deposit or any specified advance in an amount exceedingthe limit specified in section
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account
during the previous year:-
5.1\ O. Name ofthe payer Address ot the payer Pelmatrent Account Number (if

available with the assessee)ofthe
payer

Amount of rcpayment
of loan or deposit or
aay specified advance
received otherwise than
by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearilg system through a

bank account during the
previous year

Nit
ll e

^!!!uur6 
u,! ,rur !P

269T received by a cheque or bant draft which is not an account payee cheque or account payee bank &aft during the
previous year:

S .No.. Name ofthe payer Address of the payer Pemaneut Account Number (if
available with the assessee)ofthe
payer

Amount of rcpalment
of loan or deposit or
any specified advance

received by a cheque or
bank draftwhich is not an

account payee cheque or
account payee bank drcft
during the previous year.

Nil
Note: (Particulals at (c), (d) and (e) need not be given h the case ofa repayment ofany loan or any deposit or specified advance
taken or accepted from Govemment, Govemment company, bankiug company or a corporation established by a Central, State
or Provincial Act)
32 a Details ofbrought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to extelt available

Year as

All
losses/
o1t^.,,-

Amount
AS

Amount as assessed
(give reference to
relevant order)

Qo\
.)4
,;,

not
allowed
under
section
I l5BA.r

by

addition
deprecir
on
account
of
opting
for
taxation
under
section
I l5BA7
be filled
in for

Amowrt and
Date

'-=-}../



year
2020-2t
only)

the losses incurred prior to the previous year cannot be
section 79.

allowed to be carried forward in terms

In case ofa company, please state that whether the company is deemed ro be carrying on a
as referred in explanation to section 73

assessee is required to deduct or collect t&\ as per the
XVII-BB, if yes please tumish

Tax
deduction
and
collection
Account
Number
(TAN')

amount
payment
or receipt
of the
nature
specified
in columa
(3)

amount
on which
tax was
required
to be
deducted
OI

collected
out of(4)

Total
amount
on which
tax was
deducted
or
collected
at
specified
rute out
(5)

of tax
deducted
or
collected
out of(6)

Total
amount
on which
tax was
deducted
OI

collected
at less

than
specified
rate out

of tax
deducted
OI

collected
on (8)

Amount
tax
deducted or
collected
not
deposited
to the

the Central

out of (6)
and (8)

tax deducted or collected
contains information about
all details/transactions
which are required to be

tumish list
details/
tansactions which
are flot rcported

Account Number (TAN)
out of colurrln (2) along with

/,€
\:.1;

t$pariR



35 a In the case ofa trading concem, give quantitative details of prinicipiliterns of goods taded
S.No. Item Name Unit Opening

stock
Purchas.

es

during
the
previous
year

Sales

during
the
previous
year

Closing stock Shortage
excess,

ifany

Nil
35 b lnlhecaseofamanulactirringconcem.giuequantitati'ede@products

and by-products :-
35 bA Raw materials :

t

S.No. Item Name Unit Openin
stock

furchases
during the
previous year

Consumpti-
on during
the
previous
year

Sales
during
the
previour
year

Closing
stock

*Yield

of
finished
produats

*Percent

age of
yield

Shortage
excess,

ifany

Nir
35 bB Finish€d products :

S.No. Item Name Openin
stock

Purchases
during the
previous year

Quantity
manufactur.
ed during
the
previous
yeaf

Sales dunng the
previous year

Closing stock Shortage
excess,

if any

Nil
35 bC By products :

S-No. Item Name Unit Openin
stock

lulchases
during the
previous year

Quantity
manufach.tr

ed during
the
previous
year

Sales du ng the
previous year

Closing stock Shortage
excess,

if any

Nit
36 In the case ofa domestic compal y, detaits oftax on distributed profits under section 115-O in the firtl,owing lbrms :-

s .No. (a) Total amourt
of distributed
profits

(b) Amount of
reductiotr as

refered
section
o(iAXi)

to 1n

I 15-

(c) Amount of
reduction as

refeffed to in
section 115-
o(1AXii)

(d) Total tax paid
thereon

e)Date of Payment with Amounts
Amount Dates ofpayment

Nit
A(a) whethertheassesseehasreceivedanyamountinthenatureof@

clause l22lofsection 2
No

Ifyes, please fumish the following details:
S.No. Amount received in Rs- Date ofreceipt
NiI

37 Whether any cost audit was caried out No
It yes, grve the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item,/value/quantity as may be reported,/identified by the cost auditor

38 Whether any audir was conducled under the Central Exiire ActJ 944 No
It yes, grve the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be reported,/identified by the auditor

39 whetheranyauditwasconductedundersection72Aol-theFinanceffi
services as may be reported,/identified by the auditor

No

If yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/ya1ue/quantity as may be reported,/identified by the auditor

40 Details regan lirlg tumoyer, gross profit, etc., fbr thc previous year and preceding previous year;
Nc Particulars Previous Year Preceding pr 'evious Ye ar
a Total furnover

ofthe assessee

736132s2 7 625t852

b Grcss profit /
Tumover

8063659 736r3252 10.95 % 6362516 '16251852 8.34 %

c Net prolit /
Tumovcr

1320538 73613252 1.19 % t204sL2 ;,- . -:. .76251852

-rL. 
\

1.58 %

\/ \ _.,

'li i -o,lon, ',i
Ir\ t t

./_. ,.\-__/_ /.); ,t ir-l



d Stock-in-
Trade /
Tumover

20549210 '73611252 27.92. ,r 31125120 762518s2 40.82 %

e Material
consumed,/

Finished
goods
produced

% %

The details requir ed to be fumishec for pr ,al items ofgoods tmded or manufactured or services renderedl
41 flcaso rurnlsll [ne oera s oI oemand rursed or reftrnd rssusd duing the prgyious year under any tax laws other than Incomg-

tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 alongwith details ofrelevant proceediugs

t

S.No. lFinancial year tc
which demand;

]refund relates to

Name of other Tax
Iaw

Type (Demand
raised,/Refund
received)

Date of demand
raised,/refund
received

Amount Remarks

Nit
42 A(a) Whether the assessee is rec uircd to fumish statement in Form No.61 or Form No.6lA oi Fo[n No. 6lB? lNo

A(b) Ifyes, please fumish the following details:
S.No Income-tax

Department
Reporting
Entity
Identificatior
Number

Type of
Form

Due date for
fumishing

Date of fumishing,
if tumished

Whether the Form
contains information
about all details/
transactions which are
required to be reported

Ifnot, please fumish
list of the detaits/
transactions which
are not reported

43 A(a) Whether the assessee or its paxent entity or a
to in sub-section (2) ofsection 286

No

A(b) Ifyes, please furnish the following
b.t\ o. wnetner report has

been fumished by
the assgssee or its
parent entity or an
alternate rgportirlg
entity

Name ofparent entity Name of altomate
rcporting entity (if
applicable)

Date of furnishing
ofreport

A(c IfNot due , please enter expected date of furnishing theiffi
44 Break-up of total expendih'e of entities registered o

till S l st March. 2021)
S.No Total amount

of Expendihre
incured during
the year

Expenditure in respect of entitiEEgiiiEdfrder G-ST Expenditure
relating to entities
not registered under
csr

Relahng to goods

or services
exgmpt from
GST

Relating to entities
falling under
composition
scheme

Relating to
other
registered
e4ri6ilil\

Total payment to
registered entities

RANCHI Name

/*o

a:

\!
Place

<.,,. \(
/'t

RA N C I'1I

\/ V-;),\---.
Date 2911212020

Name \i. .^.>-___.i.:: :gAgEIN SIWANIA
Membership Numbei :;, .-l']:':.,-..' qooe
FRN (Firm Registratior Number) 0095?6C
Address ARK MARKET. 2ND FLOOR. BESIDE

LALPUR PS. LALPUR . RANCHI . JHAR
KHAND .834001 .

ugscnpnon ol
Block ofAssefs

Sl.No. Date of
Purchase

Date put to
us9

Amount Adjustment on account of Total Amount
MODVAT Exchange

Rate

Change

Subsidy
Grant



Machiner) @ l5o/o
0110512019 olt05t20t9 48102 0 0 0 48102

2 15107t2019 15107 n0t9 8341 0 0 0 8347
3 12/t2n0t9 l2lt2t20t9 44753 0 0 0 44753
4 01101t2020 oll0t/2020 21304 0 0 0 21304

1710212020 1710212020 587?l 0 0 0 58771
6 29t05D019 2910512019 lto17 0 0 0 ttot7
7 0u08t2019 0l/08/2019 23047 0 0 0 23047
8 28t0 2020 2at0l/2020 7143 0 0 0 7143

I otal of Plant dt 1v lachinery @ l57o 2224A4flant &l
Machinery @ 407o

Total of Plant & Machinery @ 4OVo 0



SHREE TRTVENI REALTORS LLP

Statement of Assets & Liabilities as at 31st :2020

' Particulars
Sch.
No.

As at 37/03/2O20
(Rs)

As at 31/03/2019
(Rs)

L
(1)

(2)

II.

CONTRIBUTION A LIABILITIES
Partrer's Funds
a) Contribution
b) Reserves & Surplus (surplus being
the profit/loss made during the year)

Liabilities
a) Secured Loals
b) Unsecured Loans (to specify)
c) Short Term Borrowings
d) Creditors/Trade Payables

- Advance From Customers
e) Other Liabilities (to specify)
f) Provisions

(i) for Taxation
(ii) for Contingencies
(iii) for Insurance

. (iv) Other Provisions (if any)

TOTAL

ASSETS

a) Gross Fixed Assets
Less: Depreciation
Net Fixed Assets

b) Iirvestments
c) Loans and Advances
d) Inventories
e) Debtors/Trade Receivables
f) Cash & Cash Equivalents
g) Other Assets (to specify)

TOTAL

1

2

3

4
5

1,00,000.00

37 ,22,600 .74

3,91_,97,077.60

7,30,14,512.00

4,79,840.00

27,43,625.00

4;t-4,137.00

1,00,000.00

35,93, 1.73

4,78,17,0t7.60

7,57 45,746.50

14,78,0U.00

3,79,68^t.00

5,96,71,731-.74 6,3"1,1.4,020.83

3,77,95L.86

56,853.00
3,21,098.86

L,65,78,532.00

2,05,49,210.00

L,27,09,088.69

95,13,802.19

2,00,722.87

45,255.00

1,55467.8L

L,21.,53,532.00

3,11,,25,"t20.00

1.,23,95,468.27

72,U,432.75

5,96,71,737.74 6,37,74,020.83

Reler Significont Accounting Policies & Notes On Accounts ln Not

As per our report attacheil.
Eor P RSN UCo,
Ch ar t er e il A c c o unt ant s

Date :29.72.2020

UDINr 2041t1206 A A A AF 297 26

D. Partner



SHREE TRryENI REALTORS LLP

Liabilities

Refer Significont Accounting Policies & Notes On Accounts ln Not
As per oar report afiacheil.
EoTPRSN UCo.
Ch ar t er e il Ac c o unt ant s

of

For Shree Triveni Realtors LLP

Partner

Ranchi

Date:29,72.2020
UDINI 2M1t1206 A A AAF 297 26

Statement of Assets & as at 31st :202O

, Particulars
Sch.
No.

As at 37/03/2020
(RsJ

As at 31/03/2019
(RsJ

I.
(1)

(2)

II.

CONTNBATION t4 LIABILITTES
Partrer's Funds
a) Contribution
b) Reserves & Surplus (surplus being
the profit/loss made during the year)

Liabilities
a) Secured Loans
b) Unsecured Loans (to specify)
c) Short Term Borrowings
d) Creditors/Trade Payables

- Advance From Customers
e) Other Liabilities (to specify)
f) Provisions

(i) for Taxation
(ii) for Contingencies
(iii) for Insurance

. (iv) Other Provisions (if arty)

TOTAL
ASSETS

a) Gross Fixed Assets
Less: Depreciation
Net Fixed Assets

b) Iirvestnents
c) Loans alrd Advaaces
d) Inventodes
e) Debtors/Trade Receivables
f) Cash & Cash Equivalents
g) Other Assets (to specify)

TOTAL

7

3

4
5

2

1,00,000.00

37,22,600.74

3,97,97 ,017.60

1-,30,1.4,512.00

4,79,840.00

27,43,625.00

4,1,4,137.00

1,00,000.00

35,93, 1.73

4,"t8,"t7,017.60

L,57,45,746.50

74,78,034.00

3,79,681.00

5,96,7L,73-1 .74 6,31,L4,020.83

3,77,951.86

56,853.00
3,27,098.86

L,65,78,532.00
2,0549,21,0.00

7,27,09,088.69

95,13,802."t9

2,00,722.81

45,255.00

7,55,467.8t

L,2L,53,532.00

3,11,,25,120.00

"t,23,95A68.27

72,UA32.75

5,96,77,737.74 6,37,74,020.83

D. Partner



01st ; 2019 to 31st March; 2020

Particulars
Sch.
No.

katW0W020
(Rs)

As at 37/03/2019
(Rs)

INCOME
Gross Tumover
Less : Excise Duty
Net Turnover
Other Income

lncrease/ (Decrease) in Stocks [including
for raw materials, WIP & finished goods]

TOTAL

EXPENSES

Raw Material Consumed
Wages & Site Expenses & Other Direct Expenses

Personnel Expenses

Adrninishative Expmses
Payment to Auditors
Selling Experses
Insurance Expenses

Depreciation

krterest
Other Expenses (to specfy)

. TOTAL
Profit Before Taxes
Provision for Taxes
Profit After Taxes

Profit Transferred to Partnerrs account

Profit Transferred to Reserves & Surples

6

7

8

9

7 ,36,13,252.00

7 ,36,13,252.00
46.23

(1,05,75,910.00)

7,62,51,852.00

7,62,57,852.00

87.08

(16,25,180.00)

6,30,37 ,388.23 7,46,26,759.08

2,66,10,664.48
2,83,63,018.97

43,97 ,977 .00

13,54,013.81

56,853.00

9,34,322.56

3,86,10,122.45

2,96,54,033.57

39,89,936.00

3,n,362.39
25,000.00

45;255.00

7,74,530.80

6,77,"t6,U9.82 7,34,22,240.21,

13,20,538.41,

4,73,630.00

9,06,908.41,

9,06,908.41,

12,M,518.87

3,83,s00.00
8,27,078.87

8,21,,018.87

Refet Signticant Accounting Policies & Notes On Accounts ln Note

As pet out report atta.cheil.
EoTPRSN bCo.
Ch art er e il A cc o unt ant s
Eirm Regisfiatiofl Naffibet :

SHREE TRTVENI REALTORS LLP

Statement of Profit & Loss for the period
from

(009576C)

/,s /;n"
CA Sachin Singhania
Partner
Membership No 47A06

Ranchi
Date :29.72,2020

UDINI 2M14205AA AAF 297 za

Sqylz- ;"t@
For Shree Ttiveni Realtors LLP

D. Partner



Schedulesr

Schedule-1 Partn€rrs Fundc

Particulars
Ls at3V0W020

(RsJ
As at3V03Po79

(k.)
L Partfier'| Eanils

Patner s Funds
a) Contdbution- Fixed Capital
Mukesh Pandey
Pankai Kumar

Jaya Pandey
Total

b) Floating Capital Partner's - Reserve & Surplus

Mukesh Pandey
Opeining
Add:- Diuring the Year ( Partner Remuneration & Pr(
Lessr Drawing during the year
Ctosing

Pankaj Kumar
Opeining
Addt Diuring the Year ( Partner Remuneration & Pr(
Less:- Drawing du ng the year
Closing

Jaya Pandey
Opeining
Add:- Diuring the Year ( Partner Remuneiation & Pr(
t€ss:- Drawing during the year
Closing

Closing

55,000.00
25,000.00

20,000.00

1,00,000.00

77,n,2f838
79,48,799.63

11,50,000.00

79,76,018.01

12,19,123.54

5,75,727.70

74,M0.00
77,81,410.64

71,97,199.81_

7,01,387.68

19,33,41O.00

(34,828.51)

51000.00
25,000.00

20000.00

1,00000.00

4,89,652.00

14,41,560.38

7,53,994.00

17,77,218.38

5,73,868.82

6,55,254.72

10,000.00

1219,123.54

6,81,946.04

524203.n

&950.00
11,97,199.81

37,22,600.74 35,93,547.73

Schedule-2 Unsecured Loans

Partiftlers
As at W031202o

(RsJ
A6 nt 3U0312079

(R6J

I. Unseanred laa s

Sawstik Associates
Rajkeshei Projects Limited
Triveni Estate Developers
Shree Triveni Developers Pvt Ltd
Triveni Infratech Pvt Ltd
Total

846t,0oo.oo

&00000.00
68,11,490.60

20,70,084.00

2,70,50,443.00

3,9t,97,077.60

89,35,000.00

68,71490.60
50,20,084.00

270,50,443.00

L14,L7,017.50

Scheduls.3 Other Liabilitiee

Parti.ulars
As at 3U03/2020

(Rs.)
As at3UM/zJ19

(Rs.)

I Othel Liobilities
Other Payable

Secu ty DepoBit

Salary Payable
Audit Fees Payable
Professional Fees Payable
Rent Payable
ROC Fees Payable
TDS Payable

Iotal

18,34898.00

211,978.00
25,000.00

5,000.00

158,000.00
200.00

98,609.00

27A3,525.00

7265,802.00
91,420.00

22500.00
9,200.o0

200.00

88,912.00

14,78,034.00

I ZqN&A \
EE TRIVENIak.

?
eF-)

\qlnee rntvr\ REnl)onsu-t' **illr\ \\ / -.i/\ 'Aury9X**
-' - ariJ-7

REALTORS



Schedule-4 Cash & Cash

Particulars

As at 3v03y'2020
(R6J

As rt 3U03/2079
(RsJ

L Cash & Cash Eqtioalettta
Cash in Hand
Cash at Bank
Total

209,235.00
7,24,99,853.69

1,27 ,09,08,8.69

138,112.00

7,2.,57 456.27
1,23,fi46827

Srhedde-s Other Assets

Particulars
A6 at 31,,103/2020

(Rs.)
A6 at37frY2o79

(RsJ

I. Otllet Assets

Advance Tax

GST

Licence Fee not Written Off
Prelirarinary Exp Wdtten not written off
Total

420,000.00
88,7L4U.19

220000.00
2000.00

95,73,802.19

270,000.00

66,90,432.75

,20,000.00
4000.00

72,U,432.75

Schedde-6 & Site & Other Dfuect

Particulars

Ae atw03ln20
(Rs.)

As atWS/2079
(R6.)

L Direct Exbeflses

Commission

Architect Fqe Exp

Builder Registration Frpenses
3ite Expenses
Eleckicity Expenses
Freight Expenses

Labour Expenses
Security Guard Expmses
Other Direct Expense

Irade License Fee and Holding Tax Exp
Iotal

7,82,750.00

2so000.00
3,89,437.00

35,37,723.48

2,96,430.57
1,1&050.00

278,53,525.92
4,02437.00
7,35,514.00

3,757.00

483,63,01.8.97

431000.00
80,000.00

75000.00

28,07,712.03

642,7n.54
2,99,392.00

251,62,524.00

749,408.N

8,820.00

296,54,033.s7

21,92,391.OO

1,01586.00

21,00,000.00

43,E7,W.00

P SHREE TRIVEUI REALTORS L

-5
Partner



20,400.00

85,778.00

3,860.00

17, ,000.00
322i8.00
u,737.81

13,54013.81

2,800.00

80,049.59

4305.00
78,000.00

73,463.N
7,18,743.80

3,23,362.39

on Iate Payment of Gst

12853.58

6,54,L1,2.98

tr00000.00
7,06,626.N

2,934.00

4,796.00

25,000.00

21800.00

200.00

2000.00
9,34,322.56

22,402.30

3,19,065.s0

1,65,160.00

1,00000.00

7,09,478.00

750.00

10,015.00

u60.00
2,000.00

7,74,530.80

Reler SigniJicdnt Accounting poticies & Notes On Accounts tn N;i
As pet our rcport altached"
ForPR SN &Co.
Chottercd Accoutaflt|

Pattter
Membetship No 414206

Ranchi

D. Partner

Date 29.12.2020
U DIN t 20414205 AA AAFZq7 26

a-i ealtors LLP
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Fortune Plaza, Ashok Naqar, Ranchi

Note-1

2. tr'ixed Assets & Depreciation:
Fi*"d Asr"ts u"eitaGiffir, down value.
Depreciation on Fixed Assets has been provided under written down method.

3. .Foreign Currencv Transactions:
Nil.

Inventories:
Inventories have been stated at cost as valued and certified by the management.

Emplovee Retirement Benef its:
There was no liability for gratuity & therefore no provision for its payments havemade

Revenue Recognition:
The Firm follows percentage of completion method for recognizing profit onConstruction.

Basis,,Of Preparation O statements:
The financial statements have u""r,l""pu."a *rder the historical cost convention inaccordance with the generally accepied accounting principles.

The firm generally fonows mercant e system of accounting & recognizes significantitems income & expenditure on accrual basis

Intemal vouchers have been relied upon *h.*er extemar vouchers not found.Advance from Customer, Sundry Cieditors & Debtors balances *" ,,rU;."iioreconciliation.
Sales & Purchase has been verified on test check basis.
Cash in hand have been taken as per cash book

l.
2.

3.
4. and certified by themanagement.

S,IIREE TRIVENI REALTO [P snReE tRtveNl REA\RRS LL?

---' {nqo-\'cttd

SHREE TRIVENI REALTORS LLP




